OpraH, 0CyLecTBAALWMUA (DYHKLMM U NONHOMOYNA yupeauTens

YupeHesieHne _MyHuuMnanbHoe GiogkeTHOe OWKONbLHOe 06pa3oBaTenbHOe yupexaeHne KyTynukckuii geTckuit cag Ne 1

EavHuua namepexus:
py6

I. MocTtynneunsa n

HanmeHoBaHue
nokasarens

1

OcTaToK CpeAcTs Ha
Hauano Tekyuero
(uHaHCOBOrO roga
<5>

0CTaToK CpeAcTB Ha
KOHeL, TeKyuero
(uHaHCOBOrO roaa
<5>

BCEro
B Tom

[Jloxoppl,

[oxofpl oT
COBCTBEHHOCTU,
BCEro

B TOM

[10XOfpl OT OKa3aHus
ycnyr, pa6ort,

KOMMeHcauun 3aTpar
yUpexaeHuii, Bcero

B TOM

cybeuammn Ha
(uHaHcoBOE
obecneveHne
BbLINO/HEHUS
MYHULMNANLHOTr O
3ajaHus 3a cueT
cpeacTB GlogpkeTa
ny6/MYHO-NPaBOBOIO
obpa3oBaHus ,
co3jaBlero

yupexgexve, Bcero

B TOM

cybeugun Ha
($uHaHcoBOE
obecneveHne
BbIMNOSTHEHNS
MYHULMNANTBHOTO
3ajaHus 3a cueT
cpefcTB GlogxeTa
OefepanbHOro (oHaa
o6s3aTeNIbHOro
MEAULMHCKOrO

cTpaxoBaHusi, BCEro

Kog
CTpOKM

1000

1100

1110

1210

1220

MnaH ®NHAHCOBO-X03SNCTBEHHOI AEATENLHOCTN HAa 2022 T.

oT "27" mas 2022 r.

O6bem
$uHaHcoBOrO

B TOM uucne

nocTynneHns ot
WHOI npuHocsiwein

[0X0A
[AeATeNnbHOCTH
Kopg no
BlomKeTH
on Cyb6eugum Ha
Knaccud AHanuTu $uHaHcoBoe 6e3B03M
VKauMM  ueckuil  Bcero Wa 2022  oGecneuerie €3/HbIe
Poccﬂmc Kon 4> r. Tekyumii BbINONHEHNS! nocrynn
xon (UHAHCOBLIA FOA MyHUUMNANLHOT e,
depepay, 0 3apanns BCero,
w3 Bcero, B TOM
BCEro , B TOM M3 HAX
BTV haumy  MCN®
Hnene ancne P
3 4 5 6 7 8 9
- *
X X
600 41701428,25 41701428,25 0 0 0
120
130 611 41701428,25 41701428,25
130
v,
130

Bcero Ha

Ha 2023r.

(Ha 2022 r. 1 nnaHoBbIi Nepuog 2023 n 2024 roaos )

MyHuuMNaneHoe kaseHHoe yupexaeHne "KomuTeT no o6pasosaHnio”

nepsbiii rop

nNnaHoBoro nepuoga

Cy6eugun Ha
(uHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/HEHUS
MyHULMNaNbHOT
0 3ajaHus
BCEro

10

45556516 ,35

45556516, 35

nocTynnexus
OT WHOIA
npuHocswen

x08
AeATeNbHOCT
BCEero

n,

Mpunoxexune 1

K MopsaKy COCTaBNEHNA U yTBEPXKAEHUS

nnaHa (PUHAHCOBO-X0O3ANCTBEHHON AeATENLHOCTH
MYHUNANbHBIX GIOAXETHBIX YUPEXAEHUi
MyHULMNanbHOro o6pasoBaHna "Anapckuii paioH”

YTBEpxaato
Mpeacepartens

BytyxaHosa H.K.

OKEWN —

Ha 2024 r. BTOpoOWi rog
nNaHoBOrO nepuoja

3a npegenamv
nnaHoBoOro nepuoga

Cy6ecuan
n Ha
nocrynn tmHaHCO
Cybevamm Ha  eHms oT T nocTynneHms
dMHAHCOBOE  OT WHOA oo o T MHOM
obecneuenmne  mpuHocs - MoUHOGSWLE
BbINO/HEHUS ueit P! 1
BbINOSHE [10X0A,
MYHULMNANBLHOT  [10XOf, AESTTEnLHACTY
0 3ajaHus , [AesTenb
MyHALWN ., BCEro
BCEro HOCTH,
anbHOro
BCEro
3agaHus
BCEro
12 13 14 15
46706516,35 0 0 0
46706516, 35



Aoxofpl OoT wrpajos,
neHei, WHbIX Cymm
MPUHYAUTENLHOTO
n3bATUS, BCEro

B TOM uwncne:

6e3B803Me3HbIe
AEHEeXHbIe
nocTyn/ieHns, Bcero

B TOM uncne:
uenesble cy6cuaun
cybenaum Ha
ocylecTsneHe
KarnuTa/bHbIX
B/IOXEHWIA, BCero
npouvne AoXogsl,
BCEro

B TOM uMcrie:

1300

1310

1400

1410

1420

1500

fAoxofpl OT onepauuii < 1900

B TOM uucne:

npoune nocTynneHus,
BCero

13 HUX:

yBEe/MYeHne 0oCTaTKOB
[IeHeXHbIX CPeAcTB 3a
cueT Bo3BpaTa
AebuTopckoin
3a/10/IKEHHOC TN
Npowbix neT

Pacxoppl, BCEro
B TOM
Ha: BbINATHI
nepcoHany BCero:
N3 HUX:
onnara Tpyaa

npouve BbINAAThH
nepcoHany, B TOM
uncne
KOMMEHCALMOHHOTO
XapakTepa

VHble BbiMaThi, 3a
UCKIIoYEHEM (oHaA
onnatel Tpysa
yupexgexus, ans
BbIMOMTHEHNS
OT/E/NbHbIX
NoIHOMOUMIA

B3HOCHI MO
obsizaTeNbHOMY
counansHoMy
CTpaxoBaHmio Ha
BbINNaTL MO onjare
TpyfAa paGoOTHNKOB U
VHble BbINNATHI
paboTHNKam
yupexaeHuii, Bcero

B TOM

[ieHexHoe
[l0BO/bCTBUE
BOEHHOC/TyXalnx 1
COTPYAHVKOB,
MMeUMX  CrieunanbHble
3BaHUs

pacxoapl Ha BbinaATHI
BOEHHOC/TyXalnM u
COTpyAHVKaM,
VIMeoUMM cneumanbHsle
3BaHNA, 3aBuCAWMe
oT pasmepa
[ieHEXHOT O
[I0BONbCTBUSA

VHble  BbINATb!
BOEHHOCNyXalum 1
COTpyAHVKaM,
nMenIM  cneumanbHbie
3BaHUS

CTpaxoBble B3HOCH Ha
o6asaTenbHoe
coypansHoe
CTpaxoBaHue B 4acTn
BbINAAT NepcoHany,
nognexaumx
0610KeH0
CTPaxoBbMM B3HOCAMM

B TOM

1980

1981

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2150

2100

2170

2130

140

140

150 612 0

150 612 0

150

180

510

X 41701428,25

X 38065084,00

111 29197453,00

112 50000,00

113

119 8817631,00

119 8817631,00

119

131

133

134

139

41701428,25

38065084,00

29197453,00

50000, 00

8817631,00

8817631,00

o]

0

45556516 ,35

39255267,00

30111573

50000

9093694 ,00

9093694,00

(o]

[

[

46706516,35

39255267,00

30111573

50000

9093694,00

9093694 ,00



Ha onnaty Tpyaa
cTaxepos

couvanbHele U UHble
BbiNNAThl HaceNeHuno,
BCEro

B TOM

coumnAl Hble BbinaaThl
rpaxgaHam, Kpowme
My614nbiX
HOPMATVBHbIX
couuanbHbIX BbiNaT

N3 HUX:

nocobwsi,
KOMMCH auyn U uHble

rpasn* -an, Kpowme
Myon. 4 ‘wf.
HOPMATNBHbIX
obsa3are/bCcTe

BbiNfaTa CTUNEHAWN,
OCYWeECTB/IEHNE UHbIX
pacxoaos Ha
coupanbHyio
NoAAEPKKY
06yualumMxca 3a cuet
cpepcTs
CTUNEHAVANBLHOTO
toHaa

Ha npemupoBaHue
(pu3nyecknx nuy, 3a
[IOCTUXEHVUA B
06/1aCTU Ky/bTypbl,
nckyccTea,
06pa30BaH1s, Haykn
M TEeXHUKM, a Takue
Ha rpejocTasneHve
rpaHToB ‘' Uenblo
NoAAMP MK MPCEeKTOB
B 06-a TM Hayku,
Ky/IbTy; bl U

ucky rclsa

VHbIE BbINaThl

ynnarta Hasnoros,
CcGOpPOB U UHbIX
nnatex=!, Bcero

n3
vavio."" A UMyLWecTBO
opraHusaunii u
3emMelbHbIA Hanor

VHbIE HaNoru
(BK/o4aemvie B
COCTaB pacxofos) B
GloaKeTbl GlofKEeTHO
cncTemsl Poccuiickoi
Oesepaunm, a Takke
rocyapcTBeHHast
nouwnHa

ynnata wrpagjoB (s
ToM uncne
aAMUHACTPATUBHLIX! ,
NeHeH, UHbIX
nnatexeii

6e3B03Me3/HbIE
nepeu. . NeHust
opraHusauusam u
tn3nye +um nmuam,
BCera

u3
rpaH b.

npen:, Tae/nsiembie
BI0KETHBIM
yUpexaeHusM

npeso I . aensemsie
ABTOHCUHbIM
yUpeXaeHam

TpaHThl,

npeaoc raensemsie
MHbIM HEKOMMEPUEC KM
opraHusauuam “za
UCKNIoYEHNEM
Bl0KETHBIX 1

ABTOHC: WbIX
yupexaeHuin)

TpaHTLl,
npejocTaBnsemse
[PYTUM OpraHu3aLmsiv
N OU3NYECKUM NULam

2181

2200

2210

r=::

2220

2230

2240

2300

23*0

2320

2330

2410

2410

2-120

2440

24z,

300

320

340

350

360

50

n'23

s10

290

290

290

(S,

345701,52

537370,0C

8331,52

345701,52

337370, 00

8331,52



nnaTtexu B Lensax

cornawenuii ¢

VNHOCTP3HHbIX
rocy ;TB 1

opro -amsm!

npoyee BbINATH
(Kpeve BbINAT Ha
3aKy.:K. TOBapoB,
pabe:, ycnyr.

ncno r.neb.wl,
aKkTe  rrocamickcii
dege; aumm M MAEBb. .
COMNl -"HAA o
BO3M*L;EHMI0 Bpesa,
MPUYNHEHHOTO B
pesynbTaTe

yupexaeHns

»IPs
12 - b SSOOLJFi?™

E TOM

3aKynk/ Hay4HO-

KOHCTP .KTOPCKNX
pa6oT

3aKy,* TOBapoB,
pabe , ycnyr b
uensi : K-mutanbHor
pewme "itt

Myw; T 3bHOIC

wyn: - 6.

npok t sakyn*y

TOBA; C , paboT u
ycny', Bcerc

3Heplernyecknx

Karnn®n-bHole

BMOX 1 4 B 06BLEKTH

COo6Crb"HHOCTU,
Bcer >

B TeMm uucne:

npuo6peTeHne
o6bvem "B

HeaE.- 1»2IMOM0
VMyl . C rea
MYHULMNANBHBIMA

CTpC:-enbCTBC

o6we™-T B
venb .1 =Erc
wyv. : Ba
MYX il

yupe I H: wi;:

24cC

2500

26 jj

2610

2630

2650

2651

3rs,,

3020

4030

Syj. o

TE w« T
n Tem 1
ry oL
w\B3&2-:
u3
T

4010

863

X

Y31

241

.43

247

40

X

610

oanuo”

3290642,73

2384283,73

906359, 00

CW 3arsosguHa
(pacwunposka nognucu)

H.C.Bacosa
(pacwudpoBka nogi;ucu)

O A bytopuHa
(pacwudpoBka nognucu)

3290642,73

2384283,73

906359,00

[¢]

6301249,35

6301249, 35

0

7451249,35

7451249,35



e n/N

1

1.3.

1.4.

1.4.1.

1.4.1.

HaumeHoBaHue
nokasaTens

2

BbINNaTbl Ha 3aKynKy

ToBapok, oabor, ycnyr, Bcero

<11>

B TOM uucne:

no KOHTpaKTam
(porosopawm),
3aK/M0YEHHbIM A0
Havana TeKyuero
puHaHCcOBOroO ropga
6e3 npumeHeHus
HOpM OejepanbHOro
3aKoHa OT
5.04.2013 N 44-03
"0 KOHTpaKTHOI
cucteme B chepe
3aKynok TOBapoB,
pa6oT, ycnyr gns
obecneveHus
roCyAapCTBEHHbIX U
MyHULMNANbHbIX
HyxAa" (Co6paHune
3aKoHOjaTeNbCTBa
Poccuiickoii
depepauun,
N 14, cT. 1652;
2018, N 32, cT.
5104) (panee -
OefepanbHbiii 3aKOH
N 44-03) n
depepanbHoOro
3aKkoHa oT
18.07.2011 ne 223-
®3 "0 3aKynkax
ToBapos, paboT,

2013,

no KOHTpakTam
(porosopawm),
nnaHupyembim K
3aKyeHnn B
cooTBeTCTBYWUEM
¢puHaHcosom rogy
6e3 npumeHeHus
HopMm ®epepanbHOro
3aKoHa N 44-03 n
degepanbHOro
3aKkoHa M 223-03
<12>

no KOHTpakTam
lporosopawm),
3aK/IYeHHbIM A0
Hayana Tekyuero
(uHaHcoBOro roga
c yueTom
Tpe6oBaHuit
degepanbHOro
3aKoHa M 44-03 n
depepanbHOro
3aKkoHa M 223-03
<13>

no KOHTpakTam
(porosopam),
naaHMpyemsim K
3aKnyeHn B
cooTBeTCTByhuem
tduHaHcoBOM roay c
yuyeTom Tpe6oBaHuii
degepanbHOro
3akoHa b 44-03 n
depepanbHOro
3akoHa Ml 223-03
<13>

B TOM
3a cueT
cy6cuauii,
npegocTasnsem
bIX Ha
(uHaHcosoe
obecneueHne
BbINONHEHNSI
MyHWUMNanbLHOT
o 3agaHus

B Toi

COOrBETCTBM

E
cooTBeTC
TBUM C
depepanb
HbIM

Ta6nuya Il

Pasgen ll. CBegeHua no BbinnaTam Ha 3akynku ToBapoB, pa6oT, ycnyr

Fog Hauana
Kopapl cTpok A

3aKynku

3 4
26000 X
26100 X
26200 X
26300 X
26400 X
X

26410
X

26411
26412 X

Cymma 3 py6nsix C TOYHOCTbK A0 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansToii

Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 r.
(Tekyunii (nepsbiii Tog  (BTOpOW rop 3a npegenamun
hrHaHCOoBbIN nnaHosoro NNaHoBoro njaHoBOro nepuoja
rog) nepuoga) nepuopga)
5 6 7 8
3290642,73 6301249,35 7451249,35
906359 700550 838555
2023152,83
361130,9
361130,9 4167211,5 4168299



1.4.2.

1.4.2.

1.4.2.
2.

1.4.3.

1.4.4.

1.4.4.

1.4.5.
1.

1.4.5.
2.

3a cueT cybeumin,
npesoCTaBsemMsIX
B COOTBETCTBIM C
ab63aLiem BTOpbIM
nvHina 1 crarsn
78.1 Blopxe THOro
Kogekca
Poceniickoin

B TOM

26420 X

s X
COOTBETCTBA 26421

cooTBeTC
TBUM C© 26422 X
depepansb

HbIM

WXT. AW K,
npeaoCTaBsieMbix
Ha OCVUW /b/ieHne 26430 X
KanUTanbHbIX
BIIOXEHNI
3a cueT
cpeacTs
o6a3zaTensHo 26440 X
ro
MeANUMHEeKor

B TOM
B
COOTBETCTBN 26441

B
cooTBeTC

TBMN © 26442 X
depepanb

HbIM

3a cuer
npounx

MCTOUHUKOB 26450 X
tuHaHcoBOro

B TOM
3
cooweucun 26451

8.
COOrBeTCrBn 26452 X
nc

UTOro no KOHTpakTam,
nnaHnpyemsim K
3aK/YeHnio B
COOTBETCTBYWUEM
(prHaHCcOBOM rogy B
COoOTBETCTBUM
deaepanbHLIM 3aKOHOM
N 44-03, no
COoOTBETCTBYNUEMY
rogy 3akynkum <16>

26500 X 3290642, '3

B TOM uyucne no rogy

R 26510
Havana 3aKynku:

WToro no gorosopam,
nAaHMpyeagpiM 4

Ty.. H-4emi0 B
copTBeToBYlTEM
(mHaHCOBOM ronv d
COOTBETCTBAM C

26600 X

depepasibHbIM 3aKOHOM Ne
223-93. no
COOTBETCTBYHUEMY oy
3aKyMKNA

B TOM uucne no rogy

Hayana 3akynk

26610

PyKoBOAUTENb yUpeXAEHNS
(ynonHoMoUeHHOe NNLO yUpexaeHus) 1~ C.H.3arBo3guHa
(BOMKHOCTb) (noanuc!) (pacwwudppoBka noanucw)

Wcnonuutens 6yxrantep 6.A,BbyTopnHa
(BONXHOCTBL) (hamunua, uanymnansl) (tenedox)

"27" mas 2022 r.
COT/JIACOBAHO

(HaMMeHpBaHWe AO0/KHOCTN YNONHOMOUYEHHOTO NULa opraHa-yupeautens)

6301249,35

7451249,35



